SỞ Y TẾ NINH BÌNH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PKĐK GIA VIỄN – NINH BÌNH                          Độc lập-  Tự do – Hạnh phúc

      Số: 21/PKGV

                                                                          Gia Viễn, ngày 28 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v: Thay đổi nhân sự làm việc tại phòng khám đa khoa Gia Viễn – Ninh Bình

                          Kính gửi:  Sở y tế Ninh Bình

         Phòng khám đa khoa Gia Viễn - Ninh Bình  - Trực thuộc Công ty TNHH Xây

dựng và Dịch vụ Tâm Việt xin thông báo với Quý cơ quan:

I.Nhân Sự cắt giảm như sau :

      1.Bà: Trương Thị Minh Nguyệt

      Số CCHN: 006191/NĐ-CCHN

      Văn bằng chuyên môn:  Cử nhân Xét nghiệm Y học.

      Phạm vi hoạt động chuyên môn: Chuyên khoa xét nghiệm.

II. Danh sách nhân sự hành nghề tại thời điểm hiện tại của phòng khám đa khoa

Gia Viễn- Ninh Bình (Có phụ lục đi kèm)

        Quyết định thay đổi nhân sự hành nghề tại phòng khám được thực hiện từ ngày 28

tháng 04 năm 2025.

        Chân thành cảm ơn và trân trọng thông báo!

Nơi nhân:                                                                            GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu vt.

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:   Phòng khám Đa Khoa Gia Viễn - Ninh Bình.

STT Họ và tên

Số giấy phép hành

nghề/ Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi  hành nghề

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Vị trí chuyên môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh khác ( Nếu có)

Ghi chú

1 Nguyễn Văn Thành 000245/NB- CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Nội, siêu

âm tổng quát

7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN

Trưởng phòng khám/Siêu

âm tổng quát

2 Phạm Ngọc Linh 000474/NB-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh Ngoại khoa
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Bác sỹ KBCB Ngoại Khoa

3 Đào Hướng 000956/HNO-CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Xquang

chẩn đoán

7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Bác sỹ chẩn đoán hình ảnh

4 Vũ Quốc Thiên 003906/NĐ-CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh Chuyên khoa Y học cổ

truyền

7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Bác sỹ Y học cổ truyền

5 Phan Duy Tập 000480/TNG-CCHN
Thực hiện khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa

Nội

7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN

Tiến sỹ - Bác sỹ KBCB

chuyên khoa Nội

6 Nguyễn Kiều Châm 006130/NĐ-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh bằng Y học cổ truyền
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Bác sỹ Y học cổ truyền

7 Phạm Anh Đức 000124/NĐ-GPHN Xét nghiệm y học
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Kỹ thuật y

8 Trần Quang Trung 005037/NB-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh bằng y học cổ truyền
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Y sỹ

9 Nguyễn Văn Tiến 004850/NB-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh chữa bệnh

thông thường theo quy định tại Thông tư liên

tịch số 10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

27/5/2015 của Bộ Y Tế, Bộ Nội vụ Quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp y sỹ.

7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Phụ bác sỹ làm việc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ

2. Địa chỉ:  Đường Hồng Dân - Thị Trấn Thịnh Vượng - Huyện Gia Viễn - Tỉnh Ninh Bình.

3. Thời gian làm việc hằng ngày của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Từ 7h00 đến 17h00.

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh :

10 Nguyễn Thị Nguyệt
1655/CCHN-D-SYT-

NB
Tại cơ sở bán lẻ thuốc

7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Dược sỹ phòng Dược

11 Bùi Thị Kim Ngân 001024/NB/CCHN
Thực hiện y lệnh khám bệnh, chữa bệnh chuyên

khoa xét nghiệm

7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Kỹ thuật viên xét nghiệm

12 Nguyễn Ngọc Cường 0001188/ĐB-CCHN Kỹ thuật viên chẩn đoán hình ảnh
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
KTV X-Quang

13 Dương Thị Ngọc Lan 001683/NB-CCHN Thực hiện các kỹ thuật của Điều dưỡng Đại học
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Phụ bác sỹ làm việc

14 Lưu Văn Dân
004945/ĐNAI-

CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên môn theo

quy định tại Quyết định số 41/2005/QĐ-BNV

ngày 22/4/2005 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về

việc ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ các nghạch

viên chức y tế điều dưỡng

7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Phụ bác sỹ làm việc

15 Vũ Nhật Thành 004465/NB-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh chữa bệnh

thông thường theo quy định tại Thông tư liên

tịch số 10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

27/5/2015 của Bộ Y Tế, Bộ Nội vụ Quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp y sỹ.

7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Phụ bác sỹ làm việc

16 Đinh Phương Lan Y sỹ
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Phụ bác sỹ làm việc

17 Đinh Thị Thùy Linh Điều dưỡng
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Phụ bác sỹ làm việc

18 Vũ Thị Hiệp Y sỹ
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Phụ bác sỹ làm việc

19 Phạm Thị Thắm Y sỹ
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Phụ bác sỹ làm việc

20 Tạ Thị Huệ Dược sỹ
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN

Quản lý dược, lấy thuốc

theo đơn

21 Vũ Thị Hoà Y sỹ Y học cổ truyền
7h00 - 17h00

Từ thứ 2 đến thứ 6, t7-CN
Phụ bác sỹ làm việc

Gia Viễn, ngày 28 tháng 04 năm 2025

Đại diện cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

		2025-04-28T08:46:50+0700